ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)

ВОЛГО-КАСПИЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

Астрахань

« 29 » августа 2018 г. 	             № 256

Об утверждении Плана противодействия коррупции
Волго-Каспийского территориального управления
Федерального агентства по рыболовству
на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010  № 460, Национальным планом противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018  № 378, а также в соответствии с п. 2 приказа Федерального агентства по рыболовству от 22.08.2018  № 557 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Федерального агентства по рыболовству на 2018 – 2020 годы»,             п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План  противодействия  коррупции Волго-Каспийского территориального управления Федерального агентства по рыболовству (далее – Управление) на 2018 – 2020 годы (далее План).
2. Начальникам структурных подразделений, указанных в утверждённом Плане Управления, руководствоваться в своей деятельности утверждённым Планом и предоставлять ежеквартально до 25 числа последнего месяца отчетного квартала в отдел государственной  службы и кадров Управления отчет о проделанной работе.
3. Признать утратившим силу приказ Управления от 04.05.2016  № 123 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Волго-Каспийского территориального управления Росрыболовства на 2016 – 2017 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                 подпись                                               А.Н. Морозов
image1.png